
2020年 7月 1日 

お客様 各位 

株式会社シマヤ 

「シマヤ オンラインショップ」閉鎖のお知らせ 

 

平素よりシマヤ商品に格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

弊社の運営いたしておりますショッピングサイト「シマヤ オンラインショップ」は、開設

以来多くのお客様にご利用いただいてまいりましたが、諸般の事情により、2020 年 6 月 30

日をもって閉鎖させていただくこととなりました。永年のご愛顧に対しまして、社員一同、

ありがたく厚くお礼申し上げます。また、ショッピングサイト閉鎖に伴い、お客様にはご不

便をおかけすることとなりますことを、心よりお詫び申し上げます。 

これまで本サイトにてご注文時にお預かりいたしましたお客様の個人情報は、弊社にて責

任をもって消去いたしますので、ご安心いただきたく存じます。ショッピングサイト閉鎖に

伴ってお客様に行っていただく手続きはございません。 

なお、７月以降のご購入につきましては、Amazon や楽天市場、Yahoo!ショッピング、ヨ

ドバシ.comなどのショッピングサイトにてお買い求めいただける商品もございますので、ご

検討いただけますと幸いに存じます。 

 

いずれに致しましても、お客様には大変なご不便とご迷惑をおかけすることとなり、改め

てお詫び申し上げます。何卒、ご容赦いただき、今後とも弊社商品にご愛顧を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

 

※本件に関するお問い合わせ先    

株式会社シマヤ お客様サービス室 

フリーダイヤル 0120-480-477 

受付時間    10:00～17:00 

（土・日・祝日を除く） 


